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ЗАВТРАК для обучающихся 
возрастной группы 7-11 лет 

ВАРИАНТ-7 

Котлета рубленая из птицы с 
соусом 
Макаронные изделия отварные 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 
Итого за прием пищи: 

ЗАВТРАК для обучающихся 
возрастной группы 12-18 лет 

ВАРИАНТ-7 

Котлета рубленая из птицы с 
соусом 
Макаронные изделия отварные 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 
Итого за прием пищи: 

Выход 
г 

90/30 

150 
200/15 

30 
515 

100/30 

180 
200/15 

40 
565 

Зав.производством: � 
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15,9 15,0 16,1 232 

5,3 6,2 35,3 221 
0,2 0,0 15,0 58 
2,2 0,2 14,6 69 

23,0 21,4 81,0 580 

16,9 16,5 17,6 258 

6,4 7,4 39,2 265 
0,2 0,0 15,0 58 
3,0 0,2 19,5 92 

26,5 24,1 91,3 673 

на .2024г. 
,... о. Цена 

о :.:: � руб t:: � 

� о. gо Q) 
'8 о. 

498/735 

516 
685 

ТТК6 
91,69 

498/735 

516 
685 

91,69 

Экономист по ценам: 
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3ABTPAKA g.nr o6yuarcqrxcs c

OB3 norpacrnofi rpyrrlbl T-11 .ler

BrxoA
I

Eerxu,
r

Xupu,
r

Yrrteao4u,
r a.F9R

>a.
^=hF:tr
er *9-E g.

I{eHa
pv6

BAPNAHT-7
Koueta py6neuar I,I3 TITLIIIrI c

covcoM

90130 15,9 15,0 l6,l 232 498t735

Maxapounble LI3AeJIHS orBapHble 150 JTJ 6.2 35.3 221 516
tlaft c crxapoM 2001r5 0,2 0,0 15.0 58 685

Xne6 uruenuqurrfi 30 1',)
L)L 0,2 14.6 69 TTK 6

I{roro 3a trplreM rluqu: 515 23,0 21.4 81,0 580 9l
3anrparc 2
Kou4urepcKlle LI3AeJTLIx ( ueueure,
ea6ru)

20 r,6 2,0 14,4 81

rlafi c MoJroKoM 180 1,4 t.4 15.6 78 378

Opyxru cBexI4e 100 0,4 0,4 9.5 46

I4roro 3a rlprleM rllrqrl: 300 314 3,8 39.5 205

Bcero 3a neHb: 26,4 25.2 120.5 785 114,23

3ABTPAKI,I q.rr o6yuarcurxcs c

OB3 norpacrnofi rpyrrlbl 12-18 rer

BAPUAHT.T
Kouera py6neHaf, LI3 TITLIIIrI c

coycoM

I 00/30 16,9 16,5 17,6 258 498t735

Maxapousble I43AeJII,Ifl orBapHble 180 6,4 7,4 39.2 265 516
t{aft c caxapoM 200lrs 0,2 0,0 r 5.0 58 685

Xne6 nruenuqnsrfi 40 3,0 0.2 19,5 92

llroro 3a rrDlleM nlrrrlu: f,oJ 26,5 24.1 91.3 673 9l
3asrnarc 2

Kou4ntepcKl,Ie I,I3AeirI.Ix (neuenre,
eOrLI)

30 2,4 3,0 2r,6 r22

r{aft c MoJIoKoM 180 1,4 1.4 15.6 78 378

Opyxrrr cirexze 100 0,4 0.4 9.5 46 338

I4roro ra [prreM rlrrqu: 310 412 4r8 46.7 246

Bcero 3a Aelrb.: 30.7 28,9 138.0 919 11

Sxonoprucr no ueHaM:3an. npou3BoAcrBoM:
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MEHIO

OEEA.una o6yuarcquxcfl
Bo3pacrnofi rpynuu 7-11 .rrer

BrxoA
r

Eerrn,
f

Xtuprr,
r

YrnenoArL

AF
ER

>\ O"
^v>\EiE
e 89

88"

[ena
pv6

BAPNAHT-7
Onouu no ce3ouy (nouugop
coreurrfi)

60 05v)r 0,1 1,0 7,6 TTK Ne
1)?45

Cyu ug ossuefi }lb135 200 1"5 ?0 8,9 68,3 lJ)
Korrera py6neuag lrg ntprqrrNs294 90 14"6 r8.7 13.6 223,0 294
Maraponnbre I$AeJII{II orBapnbre
Ns203

150 -te

aa a 246,4 302

Kounot rlg cBelKrx [Jro.uoB Ns631 200 0.2 n1 27,1 111,1 63r
Xre6 nmena"rgnd 40 3.0 o) 19.5 91,1 TTKNg6
Xne6 uernenausruZ 40 0.4 16,5 79.2 TTKNsT
Hroro 3a npneM nnuu: 700 27.8 28,3 I19.9 786,7 91.69

OFEA g;rn o6yrarcquxcfl
Bo3pacrnoft rpyunrr 12-18 .trer

BAPUAHT.T
Onorqra no c*oHy ( norrau4op
conenrd)

100 0,8 0,2 r17 1)1 TTK }Ib
1,2,3,4,5

Cyn rs onoruefi Jle135 250 1.9 3.8 11.1 85.4 135

Komera py6neiia"fi rEg nnfirrNs294 100 t6.2 20,8 15, i 247.8 294
Maxap oun bre fig xell;r'x. orB apulre
l.lb203

180 6,5 6,9 28,2 247,7 3UZ

Kounor r.n cBeNcrrx rmo.aoB }lb631 200 0.2 0.2 27.r 111.1 63r
Xre6 nruenn.nrrrft 50 3.7 0,3 24.3 114.8 TTKNg6
X-ire6 nernesanHrtrZ 40 )5 0.4 16.5 79.2 TTKNgT
llroro 3a upr{eM rr{qr: 924 31.8 32,5 124,0 898.7 91.69

3an. npou3BoAcrBoMt ffi4 9rcononrncr rlo qenaMz L-
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